
 
БЛОК 3 
ГИНЕКОЛОГИЈА  и  АКУШЕРСТВО  17 Мај 2024 - 14 Јуни 2024  
Менторот ја организира клиничката пракса и вештините на различните оддели 
 

Валбона Мамути 18740 

Анула Мустафа 17966 

Јехона Абази 18366 

Арта Османи 18046 

Садет Амиди 18417 

Марија Димова 19126 

Кети Димитриевска 19131 

Верица Пренџова 19079 

Климентина Мукоска 18673 

Александар Ламбевски 18930 

Медина Машовиќ 19185 

Слободан Доксимовски 19104 

Јована Кордоска 19046 

Цвете Јанеска 18944 

Горазд Димовски 19011 

Ана Димовска 18896 

Дарја Маркова 18959 

Дарија Велкова 19025 

Стојан Тунев 18989 

Бојана Петреска 18902 

Марија Бојкикева 18672 

Лара Дурнев 19094 

Виктор Мирчески 19055 

Симона Колева 19105 

Сара Јовановска 18975 

Реџеб Зиза 19073 

Симона Стоименовска 18936 

Јован Гетов 19003 

Бисера Србаковска 18602 

Сања Дамјановска 18163 

Мартин Магденоски 18580 

Сара Стојковска 19028 

Ангела Србиновска 18891 

Ангела Димитриеска 18893 

Вегим Билали17740 

Хакан Јахја 19092 

Алексеј Ландсберг 19091 

Борјан Цветановски 19101 

Јан Марошевиќ Марковски 19001 

 

 
БЛОК 4 
ПЕДИЈАТРИЈА  17 Мај 2024 - 07 Јуни 2024 
  
Проф.д-р Констандина Кузевска Манева 

Елена Најдовска 17852  

Елеонора Петровска 18664  

Едлира Османи 18188  

 

Проф.д-р Светлана Кочева 

Добрица Трајкова 18722 

Сандра Стоиловска 18710 

Стефан Станковиќ 18115 

  

Проф.д-р Марина Крстевска 

Константинова 

Дејан Николовски 17988 

Антонио Донески 18419 

Фисник Даути 19115 

 

Проф.д-р Соња Бојаџиева 

Георги Ставрески 18914 

Теодора Стрезоска 18972 

Зорица Таева 18950 

 

Проф.д-р Татјана Јаќовска 

Ајла Пепиќ 18941 

Евгенија Богеска 18967 

Милена Стојанова 18910 

 

Проф.д-р Силвана Наунова Тимовска 

Виктор Трпчески 18768 

Јана Рајчевска 18587 

Невена Стевановска 18833 

 

Проф.д-р Илија Кировски 

Бобан Тасевски 19005 

Давор Стевчески 18890 

Ветон Асани 19063 

 

Науч.сор.д-р Орхидеја Стомнароска 

Дамчевски 

Борис Јаневски 18906 

Лео Спасески 18931 

Оља Синадиноска 18926 
 



Доц.д-р Александра Јанчевска 

Теодора Узунова 18898  

Ана Наумовска 19053  

Александра Танасоска 18909 

 

Доц.д-р Николина Здравеска 

Лилјана Николоска 18913 

Климентина Обедниковска 18988 

Јана Пејоска 19150 
 

Асс.д-р Весна Мицевска 

Ангела Ридова 18623 

Памела Ивановска 18806 

Петар Христовски 18666  
 

Асс.д-р Ирена Чакалароска 

Бојана Јаќимоска 18718 

Деспина Тофилоска 18635 

Мила Младенова 18562 
 

Асс.д-р Ивана Арнаудова Даневска 

Софија Ангелова 18977 

Магдалена Пашоска 19168 

Евгенија Кочовска 19010 

 

 

Асс.д-р Аријета Хасани 

Радован Џепароски 17306 

Мирјана Георгиевска 18626 

Софија Костадиновска 19024 

 

Асс.д-р Марија Нешковска 

Шуменковска 

Сара Кочовска 19016 

Сашка Пејовска 18905 

Александра Стојаноска 19064 

 

 

 

БЛОК 5 
ЈАВНО ЗДРАВСТВО и СЕМИНАРИ  17 Мај 2024 - 11 Јуни 2024 
ЈАВНО ЗДРАВСТВО 17.05-31.05.2024 
 
ГРУПА 1 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 17 и 20.05.2024 -Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   21-22.05.2024- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   23 и 27.05.2024- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  28-29.05.2024-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 
СЕМИНАР   30-31.05.2024 
 

Викторија Трпеска 18974 

Деспина Паревска 18953 

Ѓорѓе Голубовиќ 18482  

Леона Ебиби 18934  

Ајлин Адил 18352 

Мејреме Љазуми 19109 

 

Марија Јованоска 18186 

Хелена Арсов 18526 

Марија Данаилова 19120 

Ивана Костеска 18193 

Марија Цветкова 18370 

Леарт Поцеста 18985 

Ана Наумовска 18776  

ГРУПА 2 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   17 и 20.05.2024 - Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   21-22.05.2024- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  23 и 27.05.2024-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 28-29.05.2024-Институт за социјална медицина 
СЕМИНАР   30-31.05.2024 

Симона Наумоска 18276 

Моника Шапков 18041 

Тодор Никодиноски 19110 

Ивана Стаменова 16942 

Николина Трајаноска 17905 

Стефани Аџиоска 17119 

 

Никола Трајаноски 17963 

Пепита Петрова 17331  

Емине Рушити 18593 

Ерзана Бакиу 18929 

Фјола Белули 19020 

Брикена Зеќири 18922 

       Ана Луковска 18960



ГРУПА 3 
ХИГИЕНА   17 и 20.05.2024 - ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  21-22.05.2024-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 23 и 27.05.2024-Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   28-29.05.2024- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
СЕМИНАР   30-31.05.2024 
 

Христина Димовска 19095 

Емилија Крстева 19097 

Ана Манојловска 19007 

Маринела Златеска 17439 

Елена Дубровска 18078 

Каљтрина Јашари 18990 

Бетим Џељадини 18853 

 

Христина Палазова 18970 

Нуртен Нур Јурукоглу 18808 

Надиде Хазир 18883 

Ивана Радевска 18696 

Марио Марков 18794 

Џоуд Кадан 18105  

       

ГРУПА 4  
МЕДИЦИНА НА ТРУД  17 и 20.05.2024 -ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 21-22.05.2024-Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   23 и 27.05.2024- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   28-29.05.2024- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
СЕМИНАР   30-31.05.2024 
 

Срна Хршум 18923 

Сара Сиваков 18973 

Медина Рамадани 18253 

Асмира Папиќ 18462 

Елена Ристевска 17555 

Александра Клопчевска 18410 

 

Александра Мицкоска 17935 

Армин Ќамилоски 19142 

Наум Маркоски 18928 

Аулона Шарофи 18677 

Димитар Карамачоски 18904 

Софија Димовска 18915  

Душан Џидров 18847 

 
Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 
 
 

СЕМИНАР РАЦИОНАЛНО ПРЕПИШУВАЊЕ НА ЛЕКОВИ 03.06-07.06.2024 
Институт за предклиничка и клиничка фармакологија со токсикологија 
 

Викторија Трпеска 18974 

Деспина Паревска 18953 

Ѓорѓе Голубовиќ 18482  

Леона Ебиби 18934  

Ајлин Адил 18352 

Мејреме Љазуми 19109 

Марија Јованоска 18186 

Хелена Арсов 18526 

Марија Данаилова 19120 

Ивана Костеска 18193 

Марија Цветкова 18370 

Леарт Поцеста 18985 

Ана Наумовска 18776  

Симона Наумоска 18276 

Моника Шапков 18041 

Тодор Никодиноски 19110 

Ивана Стаменова 16942 

Николина Трајаноска 17905 

Стефани Аџиоска 17119 

Никола Трајаноски 17963 

Пепита Петрова 17331  

Емине Рушити 18593 

Ерзана Бакиу 18929 

Фјола Белули 19020 

Брикена Зеќири 18922 

Ана Луковска 18960  

Христина Димовска 19095 

Емилија Крстева 19097 



Ана Манојловска 19007 

Маринела Златеска 17439 

Елена Дубровска 18078 

Каљтрина Јашари 18990 

Бетим Џељадини 18853 

Христина Палазова 18970 

Нуртен Нур Јурукоглу 18808 

Надиде Хазир 18883 

Ивана Радевска 18696 

Марио Марков 18794 

Џоуд Кадан 18105 

Срна Хршум 18923 

      Сара Сиваков 18973 

Медина Рамадани 18253 

Асмира Папиќ 18462 

Елена Ристевска 17555 

Александра Клопчевска 18410 

Александра Мицкоска 17935 

Армин Ќамилоски 19142 

Наум Маркоски 18928 

Аулона Шарофи 18677 

Димитар Карамачоски 18904 

Софија Димовска 18915  

Душан Џидров 18847 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 

 
 
СЕМИНАР КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 10.06.-11.06.2024 
Институт за микробиологија 
 

Викторија Трпеска 18974 

Деспина Паревска 18953 

Ѓорѓе Голубовиќ 18482  

Леона Ебиби 18934  

Ајлин Адил 18352 

Мејреме Љазуми 19109 

Марија Јованоска 18186 

Хелена Арсов 18526 

Марија Данаилова 19120 

Ивана Костеска 18193 

Марија Цветкова 18370 

Леарт Поцеста 18985 

Ана Наумовска 18776  

Симона Наумоска 18276 

Моника Шапков 18041 

Тодор Никодиноски 19110 

Ивана Стаменова 16942 

Николина Трајаноска 17905 

Стефани Аџиоска 17119 

Никола Трајаноски 17963 

Пепита Петрова 17331  

Емине Рушити 18593 

Ерзана Бакиу 18929 

Фјола Белули 19020 

Брикена Зеќири 18922 

Ана Луковска 18960 

Христина Димовска 19095 

Емилија Крстева 19097 

Ана Манојловска 19007 

Маринела Златеска 17439 

Елена Дубровска 18078 

Каљтрина Јашари 18990 

Бетим Џељадини 18853 

Христина Палазова 18970 

Нуртен Нур Јурукоглу 18808 

Надиде Хазир 18883 

Ивана Радевска 18696 

Марио Марков 18794 

Џоуд Кадан 18105  

Срна Хршум 18923 

      Сара Сиваков 18973 

Медина Рамадани 18253 

Асмира Папиќ 18462 

Елена Ристевска 17555 

Александра Клопчевска 18410 

Александра Мицкоска 17935 

Армин Ќамилоски 19142 

Наум Маркоски 18928 

Аулона Шарофи 18677 

Димитар Карамачоски 18904 

Софија Димовска 18915  

Душан Џидров 18847 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 
 

 



БЛОК 6 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА, ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА И ГЕРИЈАТРИСКА 
МЕДИЦИНА  17 Мај 2024 -07 Јуни 2024 
 

ГРУПА 1 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   17.05-23.05.2024  
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   27.05-31.05.2024  
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   03.06-07.06.2024 

Стефан Димитријевиќ 18523 

Блерон Бакији 18383 

Бурхан Османи 18432 

Јетон Саљиу 19130 

Ангела Рафајловска 18314 

Анита Велковска 17582 

Кристина Иваноска 18958 

Ана Анастасова 19051 

Вишња Велкоска 18971 

Андреј Начески 19030 

Кристина Иванова 17629 

Теодора Јовеска 18984 

Леона Лазаревска 18900 

Орданче Рибарски 18957 

 
ГРУПА 2 
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   17.05-23.05.2024 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   27.05-31.05.2024 
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   03.06-07.06.2024

Нада Гогова 17824 

Јана Јанакиевска 19041  

Катерина Каланоска 18937 

Мартин Костојчиноски 18994 

Неда Новаковска 18980 

Давид Дамјаноски 18938 

Оља Караристова 18946 

Сања Петрова 18956 

Анастасија Петличковска 19000 

Деспина Кочова 18899 

Марија Божовска 18771 

Драгица Витанова 18728 

Стефанија Петковска 18278 

Сибел Бојда 18076 

Ирена Лазарева 18952 

 
ГРУПА 3 
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   17.05-23.05.2024 
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   27.05-31.05.2024 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   03.06-07.06.2024

Бујар Кривањева 17601 

Шаир Шериф 18882 

Гала Стојковска 18918 

Јана Боневска 18925 

Моника Стоиловска 19167 

Стефанија Методова 18678 

Симона Митева 18764 

Фросина Руменовска 18821 

Ермира Смајли 17974 

Љиза Љатифи 17921 

Љубе Велјаноски 17474 

Маја Иваноска 18803 

Емилија Панчевска 18311 

Катерина Костадиноска 18068 

Моника Зивчевска 18005

 
ГРУПА 4 ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА ( за студенти запишани пред 2014/15) 
 

Емилија Банова 15782 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 


